
2015-01-30 09:51:00 

 

UCHWAŁA NR  III/21/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  27 stycznia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Bielsku Podlaskim  

na lata 2015 – 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 

135, z 2012 r. poz. 1519, z 2013 r. poz. 154, 866, 1650, z 2014 r. poz. 619, poz. 1188)  Rada 

Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny w Bielsku Podlaskim na lata 

2015 – 2017 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


